Visto per la disponibilità di bilancio  

e la corretta imputazione 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO   
 (Prof.ssa Daniela ROSSI)   

Imponibile Sconto Imponibile scontato IVA Imposta Importo compr. IVA 

257,60   257,60 22 56,68 314,28 

Importo totale della fornitura € 314,28 

(TRECENTOQUATTORDICI/28 euro) 
  (608.531 lire) 

Tipo/Conto/Sottoconto Totale 

2/3/10  314,28 

Consegna presso: SCUOLA PRIMARIA "G. RODARI" - VIA ALDO MORO, 2 - 28047 OLEGGIO (NO)